

Meet Magento - największa konferencja społeczności ecommerce odbyła się w Poznaniu



Meet Magento to cykl spotkań odbywający się na całym świecie (od Wietnamu i Japonii, przez całą Europę, po USA i państwa Ameryki Południowej). Konferencja zorientowana jest tematycznie wokół tematyki związanej z e-commerce, handlem międzynarodowym, rozwojem przedsiębiorczości oraz samej platformy Magento. Magento jest narzędziem typu open source, z którego korzysta setki tysięcy przedsiębiorców w Polsce i za granicą. Niezwykle gwałtowny rozwój tej platformy sklepowej jest związany z silną społecznością utworzoną wokół niej: wspierający się specjaliści, eksperci dzielący się wiedzą, programiści tworzący dodatki i moduły do tej platformy.



Dwudniowe spotkanie odbyło się 19 i 20 października w przestrzeniach Concordia Design. Tegoroczna, 4 już edycja konferencji po raz pierwszy miała miejsce w Poznaniu (poprzednie 4 polskie edycje odbywały się w Warszawie). W trakcie dwudniowego spotkania organizatorzy chcieli jeszcze mocniej położyć nacisk na wymianę wiedzy eksperckiej pomiędzy prelegentami - z Polski, USA, Szwecji, Wielkiej Brytanii, Niemiec, Chorwacji, Ukrainy, Słowacji, Włoch - a uczestnikami konferencji. W spotkaniu wzięło udział prawie 300 osób z czego niemalże połowa to goście z zagranicy. Pierwszego dnia konferencji po zakończonych wykładach uczestnicy wzięli również udział w pełnym niespodzianek nieformalnym after party.



Meet Magento to wyjątkowe przedsięwzięcie niosące ze sobą ogromne korzyści dla szeroko rozumianego rozwoju biznesu w regionie, a przede wszystkim dla: właścicieli sklepów internetowych, programistów, kadry menadżerskiej oraz firm świadczących usługi dla e-commerce. Stymulacja rozwoju tej branży przekłada się bezpośrednio na wzrost jakości świadczonych usług, oraz świadomości e-przedsiębiorców w wielu różnych aspektach intensywnie zmieniającej się branży.

Wszystko wskazuje na to, że kolejna edycja również odbędzie się w Poznaniu na co mamy ogromną nadzieję.

Więcej informacji na stronie [www.wydarzenia -> Meet Magento](#)